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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103029K

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit AD BUILDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Sharge, Vore, Zona Kadastrale 3319, nr. 
Pasurie 178/60. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Veprimtari ne fushen e ndertimit, prodhimi dhe tregtimi i 
materialeve te ndertimit, import eksporti i tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te treteve. • 
Veprimtari ne fushen e turizmit, me qellim jo vetem ngritjen 
por edhe shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e hotelerise dhe te fshatrave turistike te pushimit, 
qendrave te argetimit, brenda dhe jashte vendit, si dhe te 
bleje, te marre dhe te jape me qera, te ndertoje apo te nxise 
ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe apo me partnere 
te tjere. Bar- restorant, veprimtari ne fushen e argetimit, si 
salla pingpongu, bilardoje dhe lojra te tjera argetuese. • 
Vendosja ne dispozicion te klienteles, ambjente te 
pershtatshme per te prezantuar mallrat tregtareve, 
mediatoreve dhe biznesmeneve te interesuar per shitblerjen e 
mallrave te ndryshem. • Ndertim, projektim, planvendosje e 
objekteve te veçanta, projektime dhe ndertime civile, 
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industriale, hidroenergjitike.Ndertim digash dhe tunele 
hidroteknike. Ndertimi i Impianteve per prodhimin e 
Energjise Elektrike. Shitje, shperndarje, transmetim dhe 
prodhim energjie elektrike. Çdo aktivitet tjeter ekonomik, 
tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise, perfshire shitjen e 
mjeteve te shoqerise si makinerite, pajisjet, marrja dhe 
dhenia me qira, te qenit garant, hipotekimi dhe pjesemarrja 
ne shoqeri te tjera. • Import–eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice te mallrave e lendeve te para per industrine e 
ndertimit. • Import–eksport dhe shitje–blerje me shumice dhe 
pakice te karburanteve e lubrifikanteve. • Import–eksport dhe 
shitje–blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe 
autoveturave te te gjitha llojeve e tonazheve. • Te sherbeje si 
perfaqesuese shitjeje e marketingu, agjent shitje per shoqeri 
vendase dhe te huaja, te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane per kete qellim, dege apo zyra 
po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise. • 
Shoqeria mund te beje ose mund te kerkoje regjistrimin ne 
emer te saj, transferoje apo te tregtoje si te njejta, patenta e te 
drejta autori, marka te ndryshme, marketingu, licensa, tituj 
tregtie si dhe te drejta te ngjashme intelektuale dhe 
industriale. • Import–eksport dhe shitje–blerje me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore, lendeve te para, cigare, 
medikamente mjekesore, paisjeve elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjithave 
llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjekesore, lendes drusore 
e mobiljeve te linjave te prodhimit e perpunimit, 
konfeksioneve, por pa u kufizuar veten  ne keto. • Çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare dhe 
kredimarrje, t'u jape garanci te treteve si dhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ente ose 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem, me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise.  • Dhenia e 
konsulences ekonomike, juridike, inxhinierike dhe 
profesionale; pergatitje dhe mirembajtja e dokumetacionit 
juridik, administrativ, teknik projektime etj ne te gjitha 
fushat per te tretet, si dhe perfaqesimi i tyre ne te gjitha 
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shkallet e gjykimit, nepermjet Zyres Juridike te Shoqerise. 

Fahri Sala10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/08/2025 Deri: 25/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fahri Sala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD BUILDING
E-Mail: adbuildingbest@gmail.com  
Telefon: 0696923322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-518231-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC55FD71-2130-44F6-A50E-15C2CACE7DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601155BE-64D0-4A9A-84B5-B08F641A895E

